
Pokyny k workshopům 
 

 

Rezervaci je nutné udělat nejpozději 7 dní před termínem, později jen po telefonické 
nebo emailové dohodě.. 

Začínáme vždy v 9:00. Buďte prosím již převlečení do pracovního. 
Konec workshopu závisí na počtu účastníků, dotazů a náročnosti výrobků. 
Předpokládaný čas na první část je cca 2-3 h a druhé části cca 5 h. 
Pryskyřice tuhne cca 3-4 týdny. Pro dokončení výrobku tedy počítejte s cca měsíční 
prodlevou.  

Co si vzít na workshop? 
Pracovní oblečení, které se může ušpinit a zaprášit.  
Ochranné pracovní pomůcky, pokud máte (brýle, pracovní rukavice). Jednorázové 
rukavice pro práci s epoxidem Vám poskytneme. 
Svačinu a něco k pití. Občas pracujeme bez polední přestávky.  
Na druhou část workshopu je dobré přijet vozidlem, aby bylo možné výrobek 
odvézt. 

Materiály na výrobky 
Z našich připravených dřev je možné vybírat neomezeně.  Část z nich je vystavena 
na našich stránkách www.eparezy.cz/sety-na-hodiny-stolky-podnosy. 

V ceně workshopu je:  
Pryskyřice v množství dle tabulky.  
Dřevo z naší nabídky. 
Materiál na výrobu formy včetně utěsnění, brusivo, základní olej/vosk pro finální 
úpravu, podnož KS1 - čtvercové kovové (černé) nohy v případě výroby stolku a JS1 v 
případě výroby stolu, hodinový strojek a ručičky v případě výroby hodin. 
Ostatní dřevo, materiály a velikosti jsou možné s příplatkem dle tabulky a domluvy. 
 

  podtácky podnos hodiny 
konferenční 

stolek 
jídelní stůl stolička 

Pryskyřice kg 1 1,8 1,8 8 20 0 

Dřevo cena v ceně 550,- 550,- 2500,- 8000,- 1250,- 

 


